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Sammendrag

Med vedlegg fra Wenche og Gjermund Landøy vedrørende markedsføringsrundtur og blokkuttak.
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FROm GEOL TJENEST PS 1995. 3.13 7:54 P. 2

4. KONKLUSJON:

Værlandebrekejener subjektivten vakker natursteinsom ved
testing fra en lokalitethar vist gode fysiske egenskaper.

Bare markedetkan avgjøreom det i tremtidenvil bli behov fOr
større uttak av blokk for eksportog/eller innenlandsk
bearbeiding.Vi fikk det inntrykkat under en hver
vmeconasgneL vil clet All minare uttak og sokal prOduksjonav
forskjelligesPesialprodukter.
Sanneynligvisvil den beste løsningenfor Værlandetvære en
kombinaejonav de to produksjonsformer,d.v.s. hvor "skrot"
fra blokkuttakkan brukes til fremstillIngav mindre
apesialproauxter.

Den her avrapporterteundersøkelsehar hatt som formål å
4., vurdere uttak av størrelsesordennoen 100 m3/år.

Et nverz nazursteinsbrudd har en nedre grense for årlig
brytningsvolum,basert Pørsz og fremstpå brytningskostnadog
markedsprispr. m3.

a.alc.J.ny“ voac: aulsombl.MUlIgnet er og rornold tor brytning
Og skrotdeponeringvedrørendemiddels store brudd. Det er også
indikert gode mulighetertll å få ut blokk av betydelig
størrelse,2 - 4 m'.Vi har indikerten skrotprosentpå 80, men
det er selvfølgelignoe spekulativt.Kan man kombineredriften
for flere formål, er det mulighet for ytterligereå øke
utnyttessesaraden.
Den kritiekefaktor i dag er hve og hvor mye vil markedetha,
og hvor mye vil de betale fl

ri.“.1.~usuon anweicusee sum nevnt at.cez gjøres mindre
prøvouttakfra de to undersøkteprofilerm.h.t. visuell farge

Qir
og etrukturbedømmelse.Videre bør man gjøre et forsøkmed ett

større blokkuttak,for å vise at stor homogenblokk kan tas
ut. Det er mulig et slikt uttak kan gjøres fra en av de store
naturlige blokkene som allerede liggerned på vesteidenav
veien. Dette arbeidetkan da gjøres i forbindeleemed de uttak
som er nødvendigetor den planlagtemarkedsundersøkelse.
Dozawn unoersøkeisenm.n.t. marked og pris faller heldig ut oc
en mere omtattendebrytningken bli aktuell,bør det utføres
en rulistendigteknisk-økonomiskmulighetsanalysesom
inkludererbegge de foreslåttebrudd lokaliteter.
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BERGVESENET
postboks 3021 LADE
7002 TRONDHEIM

03.01. 1995

TILSKAT TIL NATURSTEIN-PROSJEKT PA VÆRLANDET.
Prosjektet er no avslutta og vi oppsummerer slik :

Blokk av natursteinen Breksje vart bearbeida ved BUSKOY STEININDUSTRI.
Derfrå fekk vi tilbakesendt slipa/polerte heilplater,som vi saga opp
mindre plater (1m. . 20cm.)og polerte so framkant.

Platene vart plaserte i bilen og vi tok turen til fastlandet.

Den første vi besøkte var FARSUND BYGG,F3RDE.Derfrå til OTTA VARMESERVIS
(peiser og omner),I OSLO besøkte vi arkitektkontoret EIDE og HASLESTAD.
Dei bad oss ta turen innom LENNGREN STEININDUSTRI som var deiras stein-
leverandør.Dei leverer stein til mange større byggeprosjekter.Lenngren sa
det var den fineste stein han hadde sett (mente han det tru ?).

Vi vart modigare etter kvart og kom til ark.kont. ARE/LILL H.MENICH A/S.
Dei formidla kontakt med ark.kont.AVIAPLAN A/S som har prosjektet
GARDERMOEN FLYPLASS. Lill H.Menich mente steinen burde vara representert
på Gardermoen Flyplass.

På AVIAPLAN A/S vart vi mottat av arkitekt Nina Gøranson,som samla inn
til møte med 3 repres.frå AVIAPLAN A/S. Dei var svert interesert i steinen.
Vi fekk ein del papirer og opplysninger om korleis vi skulle forholde oss
i forhold til ark.kont.Likeeins ville dsi ha opplysning om leveringsfor-
hold og pris. Nina Gøranson bad oss ta kontakt med S.I.L..melde oss inn
i samanslutningen ,samt ta kontakt med Ole Jakob Sparre som er prosjekt-
leier i prosjektgruppa for Gardermoen flypl.
Gøranson mente steinen burde vere presentert i mappa - NURSK NATURSTEIN
for også å få informasjon denne vegen.

Vi arbeider no med søknad til S.I.L. om medlemskac,der vi også ber om å
få steinen Breksje presentert.

Turen gjekk frå USLO til LARVIK. Der var vi innom GRENSETH steinbrudd,
der Odd Pettersen gav oss god omvisning på larvikitt-bruddet agså god
innføring i brytningsteknikk.Alle vi besøkte på turen fekk store el.og
mindre steinprøver.

På AL i HALLINGDAL var vi innom LAGRINN ZOPREP.v/Ole Reidar Lågrinn. Han
ville gjernr,mE.rkedsforesteinen til kunder som kom innom verkstaden med
fugler og dyr til utstop:ing.Vi plasserte eit steinbord der. Vår datter
Monicha Landøy har tatt utdanning hjå Lågrinn og har no starta eigen
verkstad i FLORO.
Frå AL gjekk turen tilbake til VÆRLANDET via AURLANO. I det heile ein
fin tur med oppretting av mange gode kontakter.

Uttak av blokk vart utfort av ASKVOLL MASKINSTASJON v/Ove Nesberg og
undertegna. Med god hjelp frå arb.form.Evensen hjå Grønseth i LnRVIK,
(pr.telefon) gjekk det fint å få laus blokk. Vi sprengde med kvit larvi-
kitt. Blokkene vart så kila opp i mindre blokker med langkiler.
Nesberg 'cokmed tilbake til ASKVOLL ei blokk på 1m3. KARSTAD TRANSPORT
tok den med til EIDE ved leilighet.
RAOLOKK NATURSTEIN saga og polerte 17 m2 - 2 og 3 cm.tjukke plater.
Med noko eksperimentering blant anna ekstra trykk på poleringsklosse
vart platene blanke og fargene i steinen kom fint fram.
Det var Lenngren i OSLO som gav oss det rådet å få steinen bearbeidt hjå
RABLOKK NATURSTEIN A/S.

Ned beste helsing

‘Sre CiCed ‘t") iLti;


